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Government of India 'el 16l )t
Department of Revenue

Central Board of Indirect Tares & Customs
([nvesti gation-Cu stoms)

+*+d.+*++

106 Floor, Tower-Z Jeevan Bharti Building,
Parliament Sneeq New Delhi-{ 10001-

Tel. 0ll-27400625
Email ID: m gt.valat'an@n ic,in

Dated: 2A.Pe-zotg

Shd Arvind Aggarwal,
6, Adarsh Vihar,
Adhoiwala, Raipur Riad,
De.hradun - 248008.

Sub: Furnishing of information under RTI Act,2005.-reg-

Please refer to your RTI Application dated 20.05.2019 seeking informdtion under RTI

Act,2005. 
.)

2. In this connection, it is informed that the information sought is not available in this

office. Therefore, your RTI Application is being transferred to the CPIO, fll zorrqs of CustoFs,

Cental GST, Custorns and Central Taxes, DN and DGGI under Section 6(3) of RTI Act, 2005

for furnishing available information directly to you-

3. If you are not sarisfied with the above information, Yow may apPeal to Shri M.G.

Thamzizhvalavarq the Fiys Appeltate Authority, commissionl (T:-9Y?,^Y:*, No.', 
19"

floor, Tou,er 2, Jeewan Bhad Building, Connaught Place, New Delhi- 110 001 in terms of the

provisio-ns contained iu Section 19(1) ofthe RTI Acg 2005

Yours sincerelY;
O -zr

-dal,1a\)\ao'
' (RanjanaChaudharY)

cpro/ Assist* *E|H,'1SJ.*H
Copyto:
1. The CPIO, all Zones of Cu.stoms, Cental GST and Customs and Central Taxes;

2. The CPIO the DRI andtheDGGl;
3. The CPIO, ASU, CBIC, New Delhi (for information)'

Sir,
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Tnz Chizi Purirc f nfor.r.na?icn Oificer

C?TC, Dap.crtmant of P.z,tzruJe

North Blcck, Ners Delhi-11C001

5ir"/Modom

Subject: Rigtrt to Infcrmation Act'2005

/a-
i aF:r..r il: 

^, rvu!.:rr irwi-..q<€

1. Ncme of the Appliccnf: Arvind Aggercial
2. ,a.ddr.ess for Ccmmunicotion: Shri R.L. Rggo;.wc!, 6, Adorsh Viher,

;. c i.: c, iwc ic,,Qci pu r,,Qcc*j, Deh rcciu n- 2 4 I OO8

3. Gisi of the DesireC fnformction:
Tha cpplicont r,rill like to kncw:

c) How mcny depci'tmentol ofticers working under C\TC have been
sancfioned cwards in terms of circulcr no ?A/20L5 doted 31.07.15
circuloted by boord vide F.No.li0ll/oot/?a]3-cus so fcr?

,, b) The ncffies of such officers clong wiih omount cf rewarc ond fheir

-

formation viz custons. y'.udit,. service central Excise, DRr,
DGGET or 65T?

----c) From which head of pcyment,the poyments hcve been mcda? For such
cu'rsrds, vthzther cny cddiiioncl gront is raguired?

4. Ncme of the concarned Deporfment: Deportnrent of Revenue
5. Proof of deposit of piescribed f ez: Rs. 1Ol- by IpO No 4gF ?S1AT o,eted

17.O5.2O19

Whether appliconf is on cppliconf from EpL cotzgory: No
Dcte of Application:17.05 .2019

Ploce: Dehrodun

Note: - fn my opinion the desired inforrnotion does not come under the

6.

7.

8.
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purvieur of Section 8 of the RTf Act,2005
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(Arvind egatrol)

T', !.=i.-l -rl.iD
C!..---. --iili ; ; 'l . ..!:i.s:ry cf Finance
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Phone No, O33-244L-67 97 16842: Fax No. 033- 244t-6834 / 67 98

Most Urqent
'RTI Matter

t/

F. No. V (30)136/Pr. CCO/GGST&CXRTI/June/Ko|/2019 i i0 94t- I d

To
The CPIO,

Date:ff.06.2019

Office of the Commissioner, /
CGST & CX, Kolkata NorthlK.o{kata South, Howrah, Halclia, Bolpur, Siligurl, Audit-|, Audit-il, Appeal-|,
Appeal-l l, Silig uri Appea ls, D-urgapu r Aud it Commission e rates

Sub: RTI Application dated 20.05.2019 filed bv Shri Arvind Aqanval under Riqht to
lnformation Act 2005 -req.

Please find enclosed herewith an RTI application dated 20.05.2019. The application has been

transferred to this office vide letter under F.No. 3941108(4)120'18-Commr.(lnv-Cus.)/383 dated 21.06.2019

by'the CPIO & Assistant Commissioner (lnv.-Cus), Ministry of Finance, CBIC, lnvestigation-Customs, 1Oth

Floor, Tower-2 Jeevan Bharti Building, Parliament Street, New Delhi-11000.1, which was received by the

__)ndersigned on 25.06.2019. The application has been registered vide Regn. No.141IRTI/CGST/CC/KOL/19

dated 17.05.2019.

Since the information sought by the applicant is not avaiiable with this office, the RTI application

is being transferred under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 to your offlqe with request to provide the

information directly to the applicant.

Encl: As Above.

tn
itant Commissioner

rI

tr "*ftn 
(9"'

V,J

,lr)"

CCO. Kolkata Zone
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c)Kv?0)106/Rrr/He/s/ cGSr &.CXtKot/2orefr of3CI Dated: 0 L, 01, )a l7

Vfi. Deputy/Ass istanr comm iss ioner,
I lygu nge/Bhowan ipur/Tara tala-l /T aratala_l I/Rashbehari/

Joka/_B udge B ud ge/Maheshral a/B ishn upur D ivi si on,

Sir/Madam,

SLrbject: RTI application dated 20.05.2019 filed by Shri Arvind Aggarwal, under Right toInformation Act,2005 - reg.

Enclosed please find herewith a copy of RTI applications 20.o5.2olg filed by Shri Arvind Aggarwal,
c/o Shri R' L' Aggarwal, 6, Adarsh vihar, Adhoiwala, Raipur road, dehradun - 24g00g received at this end on
17 '06'2019 which was forwarded by CPIO & Assistant Comrnissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone vide F.
No' V(30)136/cGST & cX/Pr.cco/RTl/June/2 019lKolll0975-86 dated 25.06.201g. The same was registered at
this end vide Regisrration No. 3g/RTI/s/cGST & cX/Kov2org.

As the information sought for may be available with your end, the RTI application is transferred to you
under Section 6(3) of the Right to Information Act, 2005.You are requested to provide the desired information
of the said RTI application directly to the applicant subject to the provisions of RTI Act, 2005 and rules rnade
thereunder, within the stipulated peliod with a copy each to the Cplo & Assistant Commissioner, CCo. C.ST
& CX KolkataZone and the undersigned.

Please h-eat the matter as time bound.

Encls: 02(Two sheets)

Yours faithfully,

f,-\oT\\9
cPro & 

^l?ffii%:[if,xl]on., rnrrr
Kolkata South CGST & CX Commissionerate,Kolkata.

C.No. As above

Copy forwarded to:
v(30)136/ccsT &
enclusre)

Dated:

- The CPIo & Assistant Commissfoner, CCo, Kolkata with reference to letter under C.No.
CX/Pr.CCo/RTI/June/201 glKolllogT5-86 dated 25.06.2019 for information. (without

I
I

/
/ (Dinabandhu Sai)

I CplO & Assistant Cornmissioner (RTI)
/ Kolkata South CGST & CX Cornnrissionerate,Kolkata
I\

q
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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE

GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-7OOLO7

c. No. v(30)03/Rrl/rolly/CGST lKsl 20tB

To

The Administrative Officer
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Dated:- 03.07.2019

. Sub. :- RTI application dated 20.05.2019 filed by Shri Arvind Aggarwal,
unglerBreht to lnformation

Enclosed please find herewith the copy of a R. T. i. applications dated 20.05.2019 filed byshri Arvind Aggarwal, c/o - shri R. L. Aggarwal, 6, Adarsh vihar, Adhoiwala, Raipur Road,
Dehradun - 248008 under Right to lnformatiori Act, 2005 which was subsequently registered at
this office vide Regn. No. 48/RT|/CGST & cx/Tollv/Kol-south/2019 dated o3.o7.zoLg.

ln this regard, you are requested to provide
possible.

Enclo.:- As above (1 sheet).

the desired report/information as early as

de lL"-\4 Yc,fill
Superintendent (RTt)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

! 7319

&
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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER,
TOLLYGUNGE DIVISION,

KOLKATA SOUTH CGST & CX COMMISSIONERATE
GST BHAWAN, I80, SHANTIPALLY,

KOLKATA-I07

C No. V(g0)I-RTVCGST&C)UToIIy/CGST(S)/Kol/2017/ A/ i? Dated: of ' D/ '

To
The Superintendent (RTI),
CGST & C.Ex, Tollygunge Division,
Kolkata South Commissionerate,
Kolkata

Sir,
Sub: - RTI application dated 20.05.2019 filed by Shri Arvind Aggarwal, under Right to

Information Act,2005 - reg.

Please refer to your office letter under C.No. V(30)03/RTVToIIy/CGST/KS/20 I 8 dated 03.07.2019

on the above mentioned subject.

'ailable records of this division, the desired information is mentioned below:In this regard, as per available records of thts dtvtslon, the desl men

Sought Question Point wise reply

1. How many departmental officers working under CBIC have

been sanctioned awards in terms of circular no. 2012015

dated 31.07.2015 circulated by board vide F.No.
l30lll00ll20 13-Cus so far?

0l

2. The names of such officers along with amount of reward and

their formation viz Customs, Audit, Service Tax, Central

Excise, DRI, DGGEI or GST

Somnath Saha, Superintendent.
Ra. loooo/- fo. Audif .

3. From which head of payment, the payments have been

made? For such awards, whether any additional grant is

required?

It was dealt by his erstwhile offices.
So, the record is not found in this
division.

This is for your kind information and necessary action at your end.

Yours faithfully,

-aksl"tlD
(Jayati Banerjee)

Administrative Officer
CGST & CX, Tollygunge Division,

Kolkata South Commissionerate
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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX

TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424

180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-7OO1O7

C. No. V(30)03 I Rrt lT olly I CGST/KS/2018 Dated:- 08.07.2019

To

Shri Arvind Aggarwal
C/o - Shri R. L. Aggarwal
6, Adarsh Vihar, Adhoiwala
Raipur Road, Dehradun - 248008.

Sir,

Sub. :- RTr application dated 20.05.2019 fired by shri Arvind Aggarwar,
under Risht to lnformation Act. 2005 - res.

Please refer to your R'Tl application dated 20.05.2019 on the above mentioned subject.

ln this regard, as per available records of this division, the desired information is mentioned below:

Point No. Sought Question Point wise reply
3.(a) How many departmental officers working under CBIC have

been sanctioned awards in terms of circuiar no. 20/2015
dated 31.07.15 circulated by board vide F. No.
13071/O0t/2013-Cus so far?

01 no.

(b) The names of such officers along with amount of reward
and their formation viz Customs, Audit, Service Tax, Central
Excise, DRl, DGGEI or GST?

Shri Somnath Saha, Superintendent.
Rs. 10,000/- for Audit.

(c) From which head of payment, the payments have been
made? For such awards, whether any additional grant is
required?

It was dealt by his erstwhile offices.
5o, the record is not found in this
division.

lf you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt
of this reply before the 1't Appellate Authority, the Additional commissioner, office of the commissioner of
Kolkata South GGST & cX commissionerate at Gsr Bhawan, 3'd Floor, 180, shantipalty, Rajdanga Main Road,
Kolkata -7oOLo7.

vflirs faith\rry,

\*V1^^
(zAtDiAB SAYEED)

CPIO & Assistant Commissionerate (RTl)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.
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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX

TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE

GST BHAWAN,4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA.TOOlOT

c. No. V(30)03/Rrl/Tolly/CGST / Ks l2oLg

To

Shri Arvind Aggarwal
C/o - Shri R. L. Aggarwal
6, Adarsh Vihar, Adhoiwala
Raipur Road, Dehradun - 248008.

Sir,

Sub. :- RTI application dated 20.05.2019 filed by Shri Arvind Aggarwal,
under Risht to lnformation Act. 2005 - rep.

Dated:- 08.07.2019

Dated:- 08.07.2019

Please refer to your RTI application dated 20.05.2019 on the above mentioned subject.

ln this regard, as per available records of this division, the desired information is mentioned below:

lf you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply
before the l't Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX
Commissionerate at GST Bhawan, 3'd Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata - 7OO1O7.

Yours faithfully,

sd.\-
(zAtNAB SAYEED)

CPIO & Assistant Commissionerate (RTl)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

c. No. v(30)03/Rrl/rolly/cGST /Ksl2o18 il 5l
Cojfiorwarded for information and necessary action to:-

\'f fne CPIO & Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone.

2) The CPIO & Assistant Commissioner (RTl), Kolkata South CGST & CX Comm'te.

t\'1
1zrunAa shYEEb)

CPIO& Assistant Commissionerate (RTl)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Point No. Sought Question Point wise reply
3.(a) How many departmental officers working under CBIC have been

sanctioned awards in terms of circular no. 2O/2OLS dated 31.07.15
circulated by board vide F. No. L301.L/0OLl20L3-Cus so far?

0L no

(b) The names of such officers along with amount of reward and their
formation viz Customs, Audit, Service Tax, Central Excise, DRl,

DGGEI or GST?

Shri Somnath Saha, Superintendent.
Rs. 10,000/- for Audit.

(c) From which head <if payment, the payments have been made? For
such awards, whether any additional grant is required?

It was dealt by his erstwhile offices. So,

the record is not found in this division.



ffi
GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX

TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE

GST BHAWAN,4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-7OO1O7

c. No. V(30)03/Rrl/rolly/ccsr/KS/2018

To

Shri Arvind Aggarwal
C/o - Shri R. L. Aggarwal
6, Adarsh Vihar, Adhoiwala
Raipur Road, Dehradun - 248008.

Sir,

Sub. :- RTI apilication dated 20.05.2019 filed by Shri Arvind 4ggarwal,
under Right to lnformation Act, 2005 - ree.

Dated:- 08.07.2019

Please refer to your RTI application dated 20.05.2019 on the above mentioned subject.

ln this regard, as per available records of this division, the desired information is mentioned below:

lf you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply
before the 1't Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX
Commissionerate at GST Bhawan, 3d Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata - 7OO1O7.

Yours faithfully,

EA.I-
(zAlNAB SAYEED)

CPIO & Assistant Commissionerate (RTl)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

c. No. v(30)03/Rrl/rolly/ccS rlKsl2ot- il t{ Dated:- 08.07.2019

Copy forwarded for information and necessary action to:-
llTDy'CPlO & Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone.

rlffhe CPIO & Assistant Commissioner (RTt), Kolkata South CGST & CX Comm,te

+\t\
CPIO& Assistant Commissionerate (RTl)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Point No. Sought Question Point wise reply
3. (a) How many departmental officers working under CBIC have been

sanctioned awards in terms of circular no. 20/20t5 dated 31.07.15
circulated by board vide F. No. t3OttlO)L/2Ol3-Cus so far?

01 no.

(b) The names of such officers along with amount of reward and their
formation viz Customs, Audit, Service Tax, Central Excise, DRl,

DGGEI or GST?

Shri Somnath Saha, Superintendent.
Rs. 10,000/- for Audit.

(c) From which head of payment, the payments have been made? For
such awards, whether any additional grant is required?

It was dealt by his erstwhile offices. So,

the record is not found in this division.
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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX

TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE

GST BHAWAN,4TH FLOOR, ROOM NO- - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-7OO1O7

c. No. v(30)03/Rrr/rolly/cGSr /Ks/2o78 et 5J - 5 ti
To
Shri Arvind Aggarwal
C/o - Shri R. L. Aggarwal
6, Adarsh Vihar, Adhoiwala
Raipur Road, Dehradun - 248008.

Sir,

Sub. :- RTI application dated 20.05.2019 filed by Shri Arvind Aggarwal,
under Right to lnformation Act, 2005 - reg,

Dated:- 08.07.2019

Please refer to your RTI application dated 20.05.20L9 on the above mentioned subject.

ln this regard, as per available records of this division, the desired information is mentioned below:

lf you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply
before the l't Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX
commissionerate at Gsr Bhawan,3d Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata -loojtol.

fo\rs faithfillv.

\.t2fr*\'^
(zAoIABbAYEED)

C. No. v(30)03/RTl/Tolly/ccST/KS/2018

Copy forwarded for information and necessary action to:-
1) The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone.

2) The CPIO & Assistant Commissioner (RTt), Kolkata South CGST & Cx comm,te,

CPIO & Assistant Commissionerate (RTl)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Dated:- 08.07.2019

\n\

,*hffi'"
CPIO& Assistant Commissionerate (RTl)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Point No. sought question Point wise reply
3.(a) How many departmental officers working under CBIC have been

sanctioned awards in terms of circular no.2O/2O75 dated 31-.07.15
circulated by board vide F. No. 1-3OL1-|}OL/2OL3-Cus so far?

0L no.

(b) The names of such officers along with amount of reward and their
formation viz Customs, Audit, Service Tax, Central Excise, DRl,
DGGEI or GST?

Shri Somnath Saha, Superintendent.
Rs. 10,000/- for Audit.

(c) From which head of payment, the payments have been made? For
such awards, whether any additional grant is required?

It was dealt by his erstwhile offices. So,

the record is not found in this division.

.1,


